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Program Slideshow Studio HD 4
Ashampoo
Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Slideshow Studio HD 4

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Ashampoo Slideshow Studio HD 4 zmienia Twoje obrazy z przecudowne pokazy slajdów z fantastycznymi efektami. Liczne
szablony, przejścia i efekty pozwalają pracować twórczo i osiągać bardzo szybko pożądane wyniki. 

Nowe kreatory dla wspaniałych efektów
Nowe formaty plików dla iPada, telefonów i konsol do gier
Liczne nowe szablony, przejścia i efekty dźwiękowe

Wakacje, ślub, czy podróż służbowa - pokazy slajdów to konieczność!
Ashampoo Slideshow Studio HD 4 sprawia, że zamienisz swoje obrazy w zaskakujące pokazy slajdów. Dodaj więcej uroku i
dramatu do swoich obrazów przy pomocy muzyki, wysokiej jakości przejść i narracji głosowej! Zintegrowany kreator pomoże
Ci zrealizować Twoje idee szybko i łatwo. Ożyw swoje wspomnienia. Zainspiruj się gotowymi szablonami i możliwościami,
stwórz własny film, bez specjalistycznej wiedzy!

Twoje wspomnienia jako obrazy i dźwięki
Różnorakie kreatory pozwalające na tworzenie z łatwością
Błyskawiczne tworzenie materiałów wideo
Liczne nowe szablony, przejścia i efekty dźwiękowe
Pokazy slajdów w plikach MKV, VP9 oraz MP4 w rozdzielczościach aż do 4K
Nowe kreatory dla wspaniałych efektów
Nowe formaty plików dla iPada, telefonów i konsol do gier
Logiczna struktura, przejrzysty interfejs Użytkownika
Kinowe doświadczenia z napisami końcowymi / początkowymi, oraz dynamicznymi tekstami
Dla idealnego pokazu

Sprytne kreatory mogą pomóc stworzyć idealny pokaz slajdów. Od czasu trwania do liczby obrazów, Ashampoo Slideshow
Studio 4 zapewnia użyteczne narzędzia polecające oraz przewodniki w tworzeniu prac. Aby upewnić się, że pokaz slajdów
może być odtworzony na każdym urządzeniu, dołączone zostało wsparcie dla wszystkich popularnych formatów oraz
możliwość nagrywania na CD / DVD oraz Blu-ray Disc.
Każdy może to zrobić

Slideshow Studio może zamienić każdy pakiet obrazów w dzieło sztuki. Każdy krok jest logiczny i intuicyjny, a Ty możesz
tworzyć filmy w zaledwie kilka kliknięć - czas powinien być dobrze spożytkowany. Ale możesz także działać bardziej ambitnie i
wybierać z wielu twórczych narzędzi w celu projektowania tak, jak Ty tego chcesz. Wspaniały wybór, większa indywidualność i
łatwość użycia!
Szybciej niż kiedykolwiek
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W przeszłości, stworzenie rozszerzonego pokazu slajdów mogły zająć trochę czasu, zwłaszcza w wysokiej rozdzielczości.
Korzystanie z nowoczesnej technologii jak NVENC (karty NVIDIA) oraz Intel Media, nie stanowią problemu dla Slideshow Studio
pozwalając na osiągnięcie szybkich rezultatów, a czekanie staje się historią!
Co sprawia, że pokaz slajdów jest dobry?

Slideshow Studio wspiera najnowsze rozdzielczości, włączając 4K dla lepszych, ostrzejszych obrazów i wysokich rozdzielczości.
Nowe formaty MKV i MP4 pozwalają Ci na odtwarzanie wideo na praktycznie każdym urządzeniu. Prostota ma znaczenie nawet
dalej - dołączyliśmy gotowe ustawienia dla różnych urządzeń (telefonów, konsol, iPada, itd.) w celu znalezienia idealnego
formatu.
Mnóstwo nowej treści

Slideshow Studio przychodzi z pomocą ogromną ilością szablonów, przejść i efektów dźwiękowych w celu tchnięcia życia w
pokaz slajdów. Dodatkowe szablony są dostępne do pobrania, bez opłat. Dodaj ciekawe elementy, humor i styl do swoich
wideo! W celu ułatwienia Ci szybkiej pracy, dokonaliśmy kategorii wszystkiego w logicznej całości.
Przykład: Twój własny dokument
Z łatwością wybierz swoje obrazy i dodaj muzykę, lub samodzielnie zapewnij narrację. Wszystko jest logiczne i proste. Możesz
także dodać wiele innych ścieżek audio, podkłady dźwiękowe czy komentarz. Teksty wyświetlające informacje, własne logo
czy napisy początkowe i końcowe - wszystko jest dostępne w kilku kliknięciach. Gdy skończysz, nagraj pokaz slajdów na
nośnik lub wyeksportuj jako plik wideo, to takie proste!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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